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Minnesanteckningar från verksamhetsråd FoU/IFO den 7 oktober 
2010. 
 
Närvarande: Lars Olsson, Gunilla Kaij-Bevheden, Petra West-
Stenqvist, Monica Malmström, Sören Augustinsson, Harald Gegner, 
Eva Rehnlund. 
 
 
1. Genomgång av Harald Gegners rapport 
”Förhandsbedömningar inom den sociala barnavården”. 
 
    Synpunkter framfördes av deltagarna om förtydligande och  
    Ändringar i bla följande  
 

- Utformandet av sammanfattningen 
- Kort info om tidigare undersökningar i ämnet 
- Metod och urval  
- Analys – svar på frågeställningarna - generella antaganden om 

den sociala barnavården och överföring till alla kommuner. 
 
Verksamhetsrådet menar att rapporten kommer att bli till nytta för 
kommunerna och ev. vara ett diskussionsmaterial för vidare 
utveckling inom ämnet. 
 
Harald omarbetar rapporten efter verksamhetsrådets förslag till 
förändringar. 
 
 
2. Planerade aktiviteter inom FoU/IFO 
 
Kommande rapporter ”Organisering för rörelse” och ”Metodens väg 
till klienten” kommer att granskas den 30 november 2010 resp den 17 
februari 2011. 
 
 
 



 

 

Temadag om barnkonventionens implementering i kommunerna 
den 25 januari tillsammans med folkhälsa och skola, fritid och kultur. 
Barnombudsmannen Fredrik Malmborg samt Thomas Rostock SKL 
kommer bla att medverka. 
Tapio Salonen är också vidtalad. 
 
 
Forskningsprojekt tillsammans med Höörs kommun inom 
försörjningsstöd är på beredningsstadium. Socialförvaltningens 
försörjningsgrupp arbetar med att utveckla ett salutogent arbetssätt 
som ser till klientens hela livssituation för att förbättra inkluderingen i 
samhället för de långtidsarbetslösa. 
FoU:s forskare Margareta Rämgård kommer att följa projektet under 
tid och omfattningen av hennes arbete är beroende på om Höör får 
sökt EU-bidrag för genomförandet. 
 
 
Deltagande i ett utvecklingsprojekt ”Att ta tillvara barns och 
ungdomars erfarenheter inom den sociala barnavården” som 
arrangeras av Allmänna Barnhuset och kommer att drivas nationellt 
med flera deltagande kommuner i landet i form av forskningscirklar.´ 
 
 
Diskuteras en undersökning om organisationsförändringar inom 
IFO utifrån ett ekonomiskt perspektiv tillsammans med Sören 
Augustinsson och  en forskare från Linneuniversietet i Växjö Elvi 
Richard. Eventuellt kommer en förstudie att göras i första hand för att 
utarbeta en standardiserad modell som sedan kan tillämpas. 
Finansiering är oklar men Vinnova kan bli aktuell i 
fortsättningsstudien. 
 
 
Nästa verksamhetsråd blir den tisdagen den 30 november kl. 9.00 och 
därpå följande den 17 februari 2011 kl. 14.00 
 
 
Lund den 13 oktober 2010 
 
Eva Rehnlund 
 



 

 

 
 


